2024年 11月 29日

各  位

 会 社 名 窪田製薬ホールディングス株式会社
 代表者氏名 代表取締役会長、社長兼最高経営責任者
    窪田 良
  コード番号 4596 東証グロース
 問合せ先 広報・IR 担当
  （TEL 03-6550-8928（代表））

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、2024年 11月 14 日付の取締役会において決議いたしましたストックオプション（新株予約

権）に関し、未確定となっていた事項につき、本日、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

第１ 第 34回新株予約権

1. 新株予約権の総数

6,270個

2. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 6,300円（１株当たり 63円）

3. 新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

割当ての対象者 人数 割り当てる新株予約権の数

当社取締役（監査等委員である取締役及び社外

取締役を除き、クボタビジョン・インク取締役

兼務を含む）

１名 2,000個

監査等委員である当社取締役（全て社外取締

役）
３名 750個

当社使用人 15名 3,295個

当社の外部コンサルタント ２名 225個

第２ 第 35回新株予約権

1. 新株予約権の総数

1,830個

2. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 6,300円（１株当たり 63円）

3. 新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

割当ての対象者 人数 割り当てる新株予約権の数

クボタビジョン・インク使用人 ３名 280個

クボタビジョン・インクの外部コンサルタント ２名 1,550個

以  上